

충청남도청소년참여기구 역량강화 연수

청소년 愛 소통 공간 -참가자 모집 안내



충청남도청소년참여기구 역량강화 연수 계획

- 청소년 愛 소통 공간 -

 1
 목 적

 □ 충청남도 청소년참여기구 네트워크 구축 및 교류 활성화
 등청남도 청소년참여기구 맞춤형 연수 추진을 위한 참여활동의 질적 향상 도모

 2
 개 요

 □ 행 사 명: 충청남도 청소년참여기구 역량강화 연수 '청소년 愛 소통 공간'
 일 시: 2021. 9. 4.(토) 13:00 ~ 16:30

 □ 장 소: 온라인 연수가 가능한 개별 장소
 대 상: 총 80명(도내 청소년참여기구 청소년) ※선착순 모집

 □ 주요내용: 청소년참여기구 리더십 교육 및 레크리에이션 등

- □ 현재 '코로나-19'에 따른 사회적 거리두기 3단계에 따라 오프라인 연수에서 온라인 연수로 변경하여 진행
- □ 도내 청소년참여기구 소속 청소년 선착순 모집으로 응답기간 내에 종료될 수 있음
- □ 연수 진행 시 적극적인 청소년참여기구 단체 및 개인 상품 준비되어 있음

4 일정표(안)

11	
Ľ	

시 간	내 용	비고	
~ 12:50	온라인 연수 사전 셋팅	카메라, 마이크 확인	
12:50 ~ 13:00	참가자 접속 확인(ZOOM)		
13:00 ~ 15:00	청소년참여기구 리더십 교육 -소속참여기구 소개, 아이스브레이킹, 활동 리더십 등	참여기구	
15:00 ~ 16:30	청소년참여기구 레크리에이션 -소속참여기구 자랑, 퀴즈이벤트, 팀빌딩 등	공통	
16:30 ~	만족도 설문조사	네이버폼	

※ 본 일정은 센터 내부 사정에 의해 변경될 수 있음.

5 접수기간 및 방법

- □ 접수기간 : 2021. 8. 17.(화) ~ 8. 31.(화) 기간 내 선착순 마감
- □ 모집인원 : 도내 청소년참여기구 청소년 80명
- □ 접수방법 : 네이버폼(http://naver.me/FhA7sG3d)을 이용한 온라인 작성 및 제출
- □ 참고사항
 - 온라인 연수가 가능한 개별 장소 및 카메라, 마이크 준비
 - 행사 당일 온라인 접속 링크 공유하여 정해진 시간에 연수가 진행될 수 있도록 사전안내 및 공지
- □ 문 의 : (재)충청남도청소년진흥원 활동진흥센터 ☎041-562-9003